Photoelektrischer Näherungsschalter
Détecteur de proximité photoélectrique
Photoelectric proximity switch
Durchmesser Schaltabstand
Diamètre Portée
Diameter Operating distance
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com

LLS-1121L-200LLK-1121L-200
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgänge
Numéro d’article Désignation Polarité Raccordement Sorties
Part number Part reference Polarity Connection Outputs
620 200 561 LLK-1121L-201 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC hellschaltend / commutation en réception / light-ON (N.C.)
620 200 562 LLK-1121L-202 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC dunkelschaltend / commutation sans réception / dark-ON (N.O.)
620 200 563 LLK-1121L-203 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC hellschaltend / commutation en réception / light-ON (N.C.)
620 200 564 LLK-1121L-204 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC dunkelschaltend / commutation sans réception / dark-ON (N.O.)
620 200 565 LLS-1121L-201 NPN Stecker / connecteur / connector hellschaltend / commutation en réception / light-ON (N.C.)
620 200 566 LLS-1121L-202 NPN Stecker / connecteur / connector dunkelschaltend / commutation sans réception / dark-ON (N.O.)
620 200 567 LLS-1121L-203 PNP Stecker / connecteur / connector hellschaltend / commutation en réception / light-ON (N.C.)
620 200 568 LLS-1121L-204 PNP Stecker / connecteur / connector dunkelschaltend / commutation sans réception / dark-ON (N.O.)
620 200 569 LLK-1121L-200  Kabel / câble / cable 2 m PVC Sender / émetteur / emitter
620 200 570 LLS-1121L-200  Stecker / connecteur / connector Sender / émetteur / emitter
Funktionsreserve* / Réserve de fonctionnement* /
Excess gain*
Empfänger / Récepteur / Receiver: